
UCHWAŁA NR XXX/212/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego 

na zadania pn.: 

1) „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3341W Jabłonica-Pogroszyn-

Chustki w m. Wysoka” w wysokości 20.000 zł, 

2) „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 4015W Szydłowiec - stacja 

kolejowa PKP na odcinku ul. Kolejowa - stacja PKP – dokumentacja” w wysokości 

30.000 zł, 

3) „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej Szydłowiec-Antoniów - 

ul. Podgórze ul. Książek Majdowski w Szydłowcu - w tym dokumentacja” 

w wysokości 75.000 zł, 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 403W Szydłowiec-Antoniów 

gr. woj.( ul. Folwarczna i ul. Podgórze w Szydłowcu)” w wysokości 125.000 zł, 

5) „Rozbudowa drogi powiatowej Szydłowiec-Majdów gr. woj. od km 1+818 

do km 7+870 wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego – dokumentacja” 

w wysokości 53.197 zł, 

2. Powyższe środki zabezpieczone są w budżecie gminy Szydłowiec na 2021r. 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Szydłowiec a Powiatem Szydłowieckim. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


